CAP. IV

N*Epos Pomponij.*] ita v.e. aliæ, *nepos ex filia Pomponij*) quod ambigo an conueniat compendiose narrationi auctoris.

CAP. V.

Q*Vippe qui Corintho oriundus.*] nō agnoscit v.e. dictionem *oriundus*, & per me spuria sit licet. sic *Liuius lib. i. Turnus Herdoionia.* *Plautus Mercatore, hospes Zacyntho.* destitutus tamen præsidio membrarum, nihil mihi tribui cupio meæque censuræ, nisi quod ius fas postulat. quod semel dictum volui.

7 *sacer auguratus.*] v. e. *auguriatus.*

inde quod aureo.] v. e. *indèque aureo*, non omnino malè.

CAP. VI.

N*Am eximiam indolem.*] ita v. e. aliæ, *nam ob eximiam.*

sic egit industriè.] ita ed. *Vineti. priores, industria,* nescio quid præferam: inclino tamen magis in prius.

CAP. VII.

R*Egem saluaret super.*] v. e. *salutasset supra,* &c. *sauitiam iam domi.*] aduerbium *iam* abest v. e. nec multum habet quod hinc agat. haud tamen temerè abegerim.

virgula decussit, quum per hoc.] ita editus à *Vineto.* antea erat, *virgula exouitens,* quum &c.

que superbia sic respondit.] clara hinc mihi omnia, si modò animentur interrogationis nota: itaque non erat cur *Stadius* ista editione sua excluderet, aut de eorum sanitate ambigeret *Vinetus.*

Qua superbia sic respondit. Sed *Andr. Schottus* sic interpretangit, vt (*que superbia*) parenthesi cū admirationis nota includatur, sique exclamatio declamatori huic, vt gentis *Annæ*, familiaris, quales & in *Valerio Max.* occurrunt plurimæ. Est enim *superbia* & interrogantis interrogatum respondere nolle. *Cicero* initio *Topicorum*

rum

rum ad Trebatium : *Ne aut ingratum id aut superbum videretur.* Et ex ea vet. lib. 1. ad Famil. M. Valerio Iurif-consulto. *Qui istinc nunc veniunt , partim te superbum esse dicunt, quod nihil respondeas, partim contumeliosum, quod male respondeas.* Et 1. Tusculana. *Quod si te inter-rogauero aliquid , nonne respondebis ? Superbum id quidem est, sed nisi quid necesse erit, malo non roges.*
Tamen non de manubijs.] v. e. Tum de manubijs.

CAP. VIII.

Ita res popascit] sic scripsi cum v. s. reliquæ , *talem res pop.*
ipsa se nosceret.] nosset. v. e.

CAP. IX.

Mutato tamen & indice & nomine.] ita rectè Vine-
 tus. priores, *Iudice Iornandes, iure.*
 10 *pro concione.] ita scripsi, auctore v. e. alij, pro libera concione, quod quid sibi velit, non diuino.*
sibi populum videretur.] & hîc sequutus sum v. e. nam retro cusi sibi populum Romanum videretur ; quod vel displicet, quia statim repetitur.
gleba nulla, sed statim.] sic v. e. ante editi , gleba nulla esset, sed ex superuacuo.
sub se redigeret.] v. e. redegerunt ; neque fugillauerim.